Приложение № 6
к соглашению о предоставлении
из бюджета Артемовского городского
округа муниципальному бюджетному
или автономному учреждению
Артемовского городского округа
субсидии на иные цели

к Соглашению от 13.02.2024 г. № 84

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о предоставлении из бюджета Артемовского городского округа

муниципальному бюджетному или автономному учреждению Артемовского городского
округа субсидии на иные цели

от 13.02.2024 г. № 84

г. Артемовский 024 г.

Управление образования Артемовского городского округа.
(наименование главного распорядителя средств бюджета Артемовского городского

округа)
котором) . как получателю средств бюджета Артемовского городского округа доведены
лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий в соответствии с абзацем
вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемый в
дальнейшем «ГРБС», в лице
Начальника Управления образования Артемовского городского округа

(наименование должности руководителя ГРБС или уполномоченного им лица)
Багдасарян Натальи Валентиновны, действующего(ей)
(Ф.И.О. руководителя ГРБС или уполномоченного им лица)
на основании Положения Управления образования Артемовского городского округа,
утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 26.05.2016 № 821,

(реквизиты документа об органе, доверенность или
иной документ, удостоверяющий полномочия)

с одной стороны, и Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12»,
(наименование муниципального бюджетного или автономного учреждения Артемовского

городского округа)
именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице
И. о. заведующего Аргучинской Анастасии Васильевны.

(должность, Ф.И.О. руководителя или уполномоченного им лица)
действующего(ей) на основании У става.

(\став Учреждения или иной уполномочивающий документ)
с другой стороны, далее именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 6.5. соглашения
о предоставлении из бюджета Артемовского городского округа бюджетному или
автономному учреждению субсидии на иные цели заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Соглашению о предоставлении из бюджета Артемовского городского
округа бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели от 13.02.2024г.
№ 84 (далее - Соглашение).

1. Внести в Соглашение следующие изменения

1.1. внести изменения в п. 2.2. в строке 1 таблицы в следующей редакции:

Сумма, руб.
№
п/п код БК

аналитический код
субсидии

(доп.класс)
2024 2025 2026

1 - 906.1.002 812911.11 0,00 0,00
Итого 812911,11 0,00 0,00

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,
имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по Соглашению.
4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением,
остаются неизменными.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме документа на бумажном
носителе.

Подписи Сторон

Приложение № 1
к соглашению о предоставлении
из бюджета Артемовского городского
округа муниципальному бюджетному
или автономному учреждению
Артемовского городского округа
субсидии на иные цели
к Соглашению от_____________ №

ГРАФИК
перечисления субсидии

Наименование Учреждения МБДОУ № 12

Наименование ГРБС Управление образования

Н а и м е н о в а н и е  с у б с и д и и
А н а л и т и ч е с к и й  к о д

с у б с и д и и
( д о п . к л а с с ) 3

С р о к и
п е р е ч и с л е н и я

с у б с и д и и
С у м м а ,  р у б л е й

С у б с и д и я  на  п р и в е д е н и е  з д а н и й ,
п о м е щ е н и й  м у н и ц и п а л ь н ы х
о б р а з о в а т е л ь н ы х  у ч р е ж д е н и й  в
с о о т в е т с т в и е  с  т р е б о в а н и я м и  п о
о б е с п е ч е н и ю  п о ж а р н о й ,
а н т и т е р р о р и с т и ч е с к о й  и с а н и т а р н о й
б е з о п а с н о с т и  п о  М у н и ц и п а л ь н о й
п р о г р а м м е  « Р а з в и т и е  с и с т е м ы  о б р а з о в а н и я
А р т е м о в с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  н а  п е р и о д
2 0 2 3 - 2 0 2 7  г о д о в "

9 0 6 .1 .0 0 2 д о  3 1 .1 2 .2 0 2 4
8 1 2 9 1 1 ,1 1

В с е г о 8 1 2 9 1 1 , 1 1

Приложение № 2
к соглашению о предоставлении
из бюджета Артемовского городского
округа муниципальному бюджетному
или автономному учреждению
Артемовского городского округа
субсидии на иные цели

к Соглашению от_____________ №

ЗНАЧЕНИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ
предоставления субсидии

Наименование Учреждения МБДОУ № 12

Наименование ЕРБС Управление образование

Наименование регионального
проекта 1

Вид док) мента

(первичный - "О", уточненный -
II 1 II I I 'Л  II | П  II II IIЧ 2

Код по
БК1 -

Наименование субсидии Аналитичес
кий код

субсидии
(доп. класс)

Результат предоставления
субсидии 4

Единица
измерения

Плановые значения
результатов предоставления

субсидии по годам реализации
соглашения

на 2024 на 2025 на 2026

1 2 О
J) 4 5 6 7

Субсидия на приведение зданий,
помещений муниципальных
образовательных учреждений в
соответствие с требованиями по
обеспечению пожарной,
антитеррористической и санитарной
безопасности по Муниципальной
программе «Развитие системы
образования Артемовского юродского
округа на период 2023-2027 годов"

906.1.002 Приведение зданий, помещений
муниципальных образовательных
учреждений в соответствие с
требованиями по обеспечению
пожарной, антитеррористической и
санитарной безопасности по
Муниципальной программе
«Развитие системы образования
Артемовского городского округа на
период 2023-2027 годов"

процент 100 0 0

р̂СКЛЯ 01Щ
Сокрдщёнйбе.йг"
№ & '

Указывается в сл у чае*\ fee; i и’ су бс иди яi4L ?ч

ванне ГРБС
азования
ючникова М.Л.
Ф.И.О.)

vjflor.ftTC"
С о кращен ное н аи минование У чрежден и я

БЛ()!&ЙШ________
' /  СтрокковаО.К.

Kill ХВДЬ̂ пЙсь) If (Ф. И. О.)

указываются 4 и 5 разряды целе^^|лгатьи;|й е ^ ^ # ' бюджета Артемовского ^ородскрг^^круга.
тавляется в целях Дрстйжения результатов регионального проекта. В кодовой зоне

2 г г11ри представлении уточненн указывается номер очередного внесения изменения в приложение.

3 Указывается аналитический код субсидии в соответствии с правовым актом ГРБС об утверждении перечня субсидий на иные цели в
разрезе аналитических кодов, присвоенных им для учета операций с субсидиями на иные цели.

4 Указывается наименование результатов предоставления субсидии, а также наименование показателя, необходимого для достижения
результатов предоставления субсидии, если это предусмотрено Порядком предоставления субсидии. В случае если субсидия
предоставляется в целях достижения результата регионального проекта, указывается наименование результата регионального проекта, а
также наименования материальных и нематериальных объектов и (или) услуг, планируемых к получению в рамках достижения результата
(при наличии в Порядке предоставления субсидии положений о данных объектах и (или) услугах).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-18T13:37:34+0500